Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / SMC-Solenoidové ventily / Elektromagnetické nepřímo ovládané ventily / Řada
solenoidů VF1000, VF3000, VF5000
VF3000 5/2 Elektromagnetický nepřímo ovl. ventil - Montáž na desku
U:24/12V DC, 5/3 nebo 5/2 ventil, tlak do 7 bar
Kód produktu: 74340
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Hliníková slitina
Materiál vnitřní: Hliník

konci kódu je upevňovací úhelník. Stupeň krytí: prachotěsný.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Série Napětí Provedení Velikost
[modul]
Provozní
tlak
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-VF3130-5DZ1-02F 1/4" 5/2 monostab. 24V/DC Z-zháčení obvod DIN kon. 1,5-7 bar 0,21 kg ks 3 457,80 Kč
SMC-VF3430-5DZ1-02F 1/4" 5/3 centr N.O. 24V/DC Z-zháčení obvod DIN kon. 1,5-7 bar 0,36 kg ks 6 659,60 Kč
SMC-VF3430-5YOD1-02F 1/4" 5/3 centr N.O. 24V/DC Z-zháčení obvod DIN kon. 1,5-7 bar 0,44 kg ks 6 345,70 Kč
SMC-VF3430-5DD1-02F 1/4" 5/3 centr N.O. 24V/DC Z-zháčení obvod DIN kon. 1,5-7 bar 0,44 kg ks 6 384,00 Kč
SMC-VF3330-5DZ1-02F 1/4" 5/3 centr N.C. 24V/DC Z-zháčení obvod DIN kon. 1,5-7 bar 0,44 kg ks 6 659,60 Kč
	VF3000 5/2 Elektromagnetický nepřímo ovl. ventil - Montáž na desku U:24/12V DC, 5/3 nebo 5/2 ventil, tlak do 7 bar